TM & © 2016 TOHO Cinemas Ltd. All Rights Reserved.

2017年 1月 1日

ＴＯＨＯシネマズ株式会社

ＴＯＨＯシネマズ株式会社の運営する「シネマ メディアージュ」（東京都港区台場 1 丁目 7-1 アク

アシティお台場 メディアージュ内）は、2017年 2 月 23日の営業をもちまして閉館致します。

「シネマ メディアージュ」は、都内最大級の映画館として 2000年 4月 22日にオープンし、以来 16

年間に亘り多くの作品を上映して参りました。

これまで「シネマ メディアージュ」にご愛顧、ご支援いただきました映画ファンの皆様、関係者の皆様

に心より御礼申し上げます。

 今後は、都内のＴＯＨＯシネマズ日劇・スカラ座・みゆき座・シャンテ、ＴＯＨＯシネマズ六本木ヒルズ

ＴＯＨＯシネマズ渋谷、ＴＯＨＯシネマズ日本橋、ＴＯＨＯシネマズ新宿の他、2017 年開業のＴＯＨＯ

シネマズ上野（仮称）、2018 年開業のＴＯＨＯシネマズ日比谷（仮称）へも、変わらぬご愛顧の程、よ

ろしくお願い申し上げます。

 【 シネマ メディアージュ 】

   13 スクリーン 3,034席

◆閉館日 ： 2017年 2月 23 日

シネマ メディアージュ 閉館のお知らせ